



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Marszałkowskie konkursy proekologiczne rozstrzygnięte!

Cóż to był za wyjątkowy dzień! Z powodu pandemii nie można było w tradycyjny sposób zorganizować gali wręczenia nagród w V edycji konkursu „nasz pomysł na ochronę środowiska” oraz XXI edycji konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”.

Ale od czego technologia XXI wieku i Internet? Uroczysta gala została w całości przeniesiona do sieci, dzięki czemu uczestnicy i laureaci konkursów mogli spotkać się wirtualnie.

- Prosto ze studia Międzynarodowych Targów Poznańskich połączyliśmy się w programie na żywo. Trzy transmisje, w których uczestniczyli uczniowie szkół, wraz z opiekunami, samorządowcy, przedstawiciele organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i gospodarczych, instytucji oświaty i kultury, itd. Wrażenia niesamowite, uroczystość została znakomicie przygotowana, zarówno przez pracowników departamentu środowiska UMWW, jak i ekipę techniczną, która czuwała nad realizacją całej uroczystości. Dziękuję wszystkim z całego serca – mówi Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Konkurs „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” skierowany jest do gmin i powiatów oraz podległych im jednostek, a także organizacji, podmiotów gospodarczych i organizacji pożytku publicznego, zarejestrowanych na terenie Województwa Wielkopolskiego. Konkurs organizowany jest nieprzerwanie od 21 lat i wciąż cieszy się dużym zainteresowaniem lokalnych społeczności. W tegorocznej edycji Konkursu „Nasz pomysł na ochronę środowiska” uczniowie klas 6, 7 i 8 szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych przygotowywali i realizowali kampanię edukacyjną. Głównym celem tego konkursu było zachęcenie młodzieży do poszukiwania ciekawych rozwiązań służących ochronie i kształtowaniu środowiska.

W ramach tegorocznej edycji Konkursu nagrodzono 11 projektów.

Dane dotyczące laureatów Konkursu:

- „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” dostępne są pod adresem:

https://www.umww.pl/departamenty_department-srodowiska_konkursy_dzialania-proekologiczne-i-prokulturowe-w-ramach-strategii-rozwoju-wojewodztwa-wielkopolskiego

- „Nasz pomysł na ochronę środowiska” dostępne są pod adresem:

https://www.umww.pl/departamenty_department-srodowiska_konkursy_konkurs-nasz-pomysl-na-ochrone-srodowiska-v-edycja







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie